
Об утрате силы некоторых постановлений акимата Каракиянского района

Постановление акимата Каракиянского района Мангистауской области от 19 февраля 
2016 года № 47
      Примечание РЦПИ
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "статьей 31 
О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", 
недовольству 10.02.2016 года № 2-1104-16-00328 пркуратуры Каракиянского района 
Мангистауской области, акимат Каракиянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые постановления акимата Каракиянского 
района согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Каракиянского района" в 
установленном законодательством порядке и сроки обеспечить сообщение в органы 
юстиции и источники официального опубликования о признании утратившим силу 
нормативного правового акта указанного в пункте 1 настоящего постановления
      3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
      Аким А. Дауылбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Руководитель государственного
      учреждения "Каракиянский районный 
      отдел внутренней политики и развития языков"
      Сабитова Дина Жаумбайкызы
      19 февраль 2016 год

 
 

 

Приложение
к постановлению акимата

Каракиянского района
от "19" февраль 2016 года

№ 47

Перечень утративших силу некоторых постановлений акимата Каракиянского 
района

      1. Постановление акимата Каракиянского района  от 9 декабря 2014 года "Об № 22
утверждении Положения государственного учреждения "Каракиянский районный 
отдел внутренней политики и развития языков" (зарегистрированное за № 2599, 25 



января 2015 года в государственном перечне регистрации нормативных правовых актов
, опубликованное в газете "Қарақия" за № 9-10 (636-637), от 5 февраля 2015 года).
      2. Постановление акимата Каракиянского района от 13 марта 2015 года "Об № 92 
утверждении Положения государственного учреждения "Каракиянский районный 
отдел внутренней политики и развития языков" (зарегистрированное за № 2686, 13 
апреля 2015 года в государственном перечне регистрации нормативных правовых актов
, опубликованное в газете "Қарақия" за № 32-35(659-662), от 30 апреля 2015 года).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


